様式第２号(第６条第１項)
年　　月　　日
　四街道市長　　　　様
　　　　　　　　　　　団体・組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　  住　  所
代表者　氏　  名
　　　　　　　　　　　　　　               　 電話番号　　　　(　　　　)

再資源化物集団回収事業補助金交付申請書

　再資源化物集団回収事業補助金の交付を受けたいので、四街道市再資源化物集団回収事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	回収量の内訳等
	実施団体(別紙1)
資源組合(別紙2その他市長が必要と認める書類)

	実施団体の回収方式
(いずれかを○で囲むこと。)
	拠点回収方式
各戸回収方式
学校回収方式

備考
　１　「拠点回収方式」とは、地域内の決められた集積場所に排出された再資源化物を回収
　　する方式をいう。
２　「各戸回収方式」とは、自宅前に排出された再資源化物を各戸ごとに回収する方式を
いう。
３　「学校回収方式」とは、通学する児童及び生徒が不定期にその学校内の集積場所に排出した再資源化物を回収する方式をいう。
	振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協・組合

	本・支店(所)名

	口座番号
	当座・普通
No.

	フリガナ

	口座の名義